
CÂMADA MDNICÊDAL DE DDDITÊDANA
H i i  í v i  i r

UUIAMMAO SMAMi

EXTRATO DO CONTRATO: N° 007.01.2020-CPL - DISPENSA DE LICITAÇÃO: N° 
007/2020 - CPL CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirana -  MA, CNPJ/MF 
01.639.795/0001-45; CONTRATADO: G.A. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ n° 21.959.459/0001-97; OBJETO: Contratação de empresa para 
locação de veículo de passeio, tipo automóvel, 04 (quatro) portas, capacidade para 05 
(cinco) passageiros, (sem condutor), motor 1.0 a 1.6 litros, combustível flex, com ar 
condicionado, vidros e travas elétricas, direção hidráulica, com fornecimento de 
combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Buritirana - MA; 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.460,00 (Dezessete Mil, Quatrocentos e 
Sessenta Reais); VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020; FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
n.° 8.666/93, art. 24, inciso II; Dispensa de Licitação N° 007/2020-CPL; RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS: 0101 - Câmara Municipal de Buritirana / 01.031.0003.2.001 -  
Manutenção das Atividades Legislativa Municipal / 3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurí; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr® Laene da Costa 
Vale, brasileira, casada, residente e domiciliada na Av. Senador La Rocque, s/n° - 
Centro, no município de Buritirana -  MA, portadora do RG n° 24567094-7 e CPG n° 
018.211.873-85; e pelo CONTRATADO: G.A. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.959.459/0001-97, com sede na Rua Urbano Santos, n° 
697, Bairro: Juçara - Imperatriz -  MA, neste ato legalmente representada pelo Sr° 
Anderson Lobão da Silva, portador da cédula de identidade n° 020003072002-0 
SESP/MA e CPF n° 030.919.423-76; TRANSCRIÇÃO: Wanessa Farias Paiva Santana 
-  Presidente da CPL; Extrato Publicado no Mural na Câmara Municipal Em 18/06/2020.

Visto do responsável pela Publicacão:>A\ íWDOL v t ÜJOXa.

Av. Senador La Rocque s/ne, Centro, Buritirana -  MA, inscrita no CNPJ sob n9 01.639.795/0001-45



N °  1

CÂMARA *4t S H H  U  C l
ESTACO D€ MARANHi©

ORDEM DE SERVIÇO 
N° 007.01.2020-CPUCMB

REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007 / 2020 -  CPL.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, TIPO 
AUTOMÓVEL, 04 (QUATRO) PORTAS, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) 
PASSAGEIROS, (SEM CONDUTOR), MOTOR 1.0 A 1.6 LITROS, COMBUSTÍVEL 
FLEX, COM AR CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, COM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA- MA.

CONTRATADA: G.A. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

A contratada fica autorizada a locar o objeto supracitado, nos exatos termos de sua 
proposta, de acordo com as demais especificações e planilha constante do processo 
administrativo em epígrafe.

RAILENE GOMES COSTA SANTOS -  Tesoureira da Câmara Municipal
Tesoureira da Câmara Municipal de Buritirana

1 --u~~l
X  OXCl 1 1 /(jyQ

LAENE DA COSTA VALE -  Presidente da Câmara Municipal
Presidente da Câmara Municipal de Buritirana

De acordo, em / /2020.

Buritirana -  (MA), 18 de Junho de 2020.

Por:

Av. Senador La Rocque s/ne, Centro, Buritirana -  MA, inscrita no CNPJ sob ns 01.639.795/0003-45


